
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 25.8.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 258 326,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 258 326,87 21,00% 54 248,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 312 575,51

HPCN2, Zamachy - odvodnění, sanace

236/12-3-2 - HPCn2 - úprava konstrukce vozovky

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.8.2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 258 326,87

HSV - Práce a dodávky HSV 258 326,87

    1 - Zemní práce 26 865,84

    5 - Komunikace pozemní 230 592,06

    998 - Přesun hmot 868,97

HPCN2, Zamachy - odvodnění, sanace

236/12-3-2 - HPCn2 - úprava konstrukce vozovky

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.8.2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 258 326,87

D HSV Práce a dodávky HSV 258 326,87

D 1 Zemní práce 26 865,84

1 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 288,880 50,00 14 444,00 CS ÚRS 2017 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 

000 m

P
Poznámka k položce:

přeprava zeminy z deponie na místo stavby

VV 288,88 288,880

2 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 288,880 30,00 8 666,40 CS ÚRS 2017 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 

m3, z hornin tř. 1 až 4

P
Poznámka k položce:

nakládání výkopku na deponii

VV 288,88 288,880

3 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 288,880 13,00 3 755,44 CS ÚRS 2017 01

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

HPCN2, Zamachy - odvodnění, sanace

236/12-3-2 - HPCn2 - úprava konstrukce vozovky

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

rozhrnutí a urovnání zeminy podél cesty

VV 288,88 288,880

D 5 Komunikace pozemní 230 592,06

4 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 987,000 73,49 72 534,63 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

P

Poznámka k položce:

vozovka +krajnice+rozšíření podkladní vrstvy

Výpočet: 2267,08+576,46+172,94

Součet: 3016,48

VV 90*4,7+120*4,7 987,000

5 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 567,900 90,60 142 057,43 CS ÚRS 2017 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV 10*4,7+120*4,7+90*4,7+60*4,7+37*4,7+78 1 567,900

6 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 100,000 160,00 16 000,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 

(KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

VV 20*5 100,000

D 998 Přesun hmot 868,97

7 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 868,967 1,00 868,97 CS ÚRS 2017 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným 

dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 4 z 4


